ПРОЕКТ
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___.___.2024 № ___
с. Яганово

О передаче осуществления отдельных полномочий органов местного самоуправления Ягановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягановского сельского поселения

Совет Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Передать с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года органам местного самоуправления Череповецкого муниципального района осуществление отдельных полномочий органов местного самоуправления Ягановского сельского поселения по организации благоустройства территории поселения детских площадок в с.Яганово.
2. Предусмотреть в бюджете Ягановского сельского поселения на 2024 год размер иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий.
3. Уполномочить главу Ягановского сельского поселения на подписание соглашения о передаче полномочий, указанных в пункте 1 решения, с органами местного самоуправления Череповецкого муниципального района.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ягановского сельского
поселения                                                                                                     Е.С.Штанова